
UCHWAŁA NR XXX/214/05 
RADY MIEJSKIEJ w MYSZYŃCU 

z dnia 23 sierpnia 2005 roku 
 
 

w sprawie przyjęcia Karty współpracy Gminy Myszyniec z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz 
art. 118 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz.148 z późn. zm./ uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Uchwala się wieloletni program współpracy Gminy Myszyniec z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały, zwany dalej „Kartą 
współpracy”. 

§ 2 
Karta współpracy jest podstawą do opracowywania rocznego programu 
współpracy z organizacjami pozarządowymi, określającego jej priorytety na 
dany rok kalendarzowy. 

 
§ 3 

Projekt Karty współpracy został uzgodniony z organizacjami pozarządowymi. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

 
§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                                                   Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

                                                                   Adam Andrzejczyk 
 

 


